
ZARZĄDZENIE NR  23/2025 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Justynę Chojnacką  ze stanowiska dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 
w Borku Wielkopolskim z dniem 31 stycznia 2025 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem z dniem 31 stycznia 2025 r. stosunku pracy z powołania 
za porozumieniem stron. 

3. Odwołanie następuje na wniosek dyrektora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A651CC0-0922-4A69-87EE-8F243300491A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim pismem z dnia 
09 grudnia 2024 r.  zwróciła się do Burmistrza Borku Wielkopolskiego z wnioskiem o odwołanie 
z tego stanowiska z dniem 31 stycznia 2025 r. i rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron. 

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej istnieje możliwość odwołania dyrektora instytucji kultury, albowiem 
dyrektor instytucji kultury powołany na czas określony może być odwołany przed upływem tego okresu na 
własną prośbę. 

Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim powołana była na czas określony 
od 01 kwietnia 2018 r. do dnia 31 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A651CC0-0922-4A69-87EE-8F243300491A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  23/2025 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


